

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	182,00	5,45	991,90	
2	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ02.Α	ΝΟΔΟ 1132	2	m2	31.713,00	3,40	107.824,20	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								108.816,10	108.816,10
2. ΟΔΟΠΟΪΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτκωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111Β	9	m2	910,00	1,58	1.437,80	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	3	m2	910,00	1,68	1.528,80	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	4	m2	910,00	1,20	1.092,00	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	5	m2	35.983,00	0,45	16.192,35	
5	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	6	ton	102,91	81,89	8.427,30	
6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	7	m2	36.893,00	8,02	295.881,86	
7	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	8	m2	1.994,00	3,80	7.577,20	
Σύνολο : 2. ΟΔΟΠΟΪΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								332.137,31	332.137,31
Άθροισμα									440.953,41
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	79.371,61
Άθροισμα									520.325,02
Απρόβλεπτα								15,00%	78.048,75
Άθροισμα									598.373,77
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									40.000,00
Άθροισμα									638.373,77
Πρόβλεψη αναθεώρησης									6.787,52
Άθροισμα									645.161,29
ΦΠΑ								24,00%	154.838,71
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									800.000,00

Οι μελετητές

Ο Τμηματάρχης Οδοποιίας
Ο ελεγκτής

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της
Δνσης Τεχνικών Έργων & Υποδομών

ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΣ
Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ

ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ